ssE
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 94/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 101/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 101/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de fevereiro de 2021, informamos:

1e2-No caso desta área de lazer, todos os postes estão funcionando.
3e4- Para os postes públicos 72 horas e, para as áreas públicas, de acordo

com o cronograma das equipes da Secretaria de Obras.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA R
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BARBARA DOESTE
DATA: 01/03/2021

Ao HORA:16:35 :

Rescosia Nº 1 ao Requerimento Nº

CAMARA MUNICIPAL DE | ii
Us

1

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações ao
Prefeito Municipal, acerca de
iluminação de praça localizada na rua

Chave: 24ED1
PROTOCOLO

21640/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000